
 
Zarządzenie nr 0050.128.2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 
 
w sprawie : wprowadzenia regulaminu naboru nauczycieli do prowadzenia zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci w ramach projektu pt. „Indywidualizacja w Gminie Nędza”  
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  
 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Wprowadzam regulamin naboru nauczycieli do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 
w ramach projektu pt. „Indywidualizacja w Gminie Nędza”, ogłoszonego w Zarządzeniu  
Nr 0050.127.2013  Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2013 r.,  stanowiący załącznik 
do zarządzenia.  
 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wymaga ogłoszenia w  Biuletynie Informacji Publicznej i  w siedzibie Urzędu 
Gminy w Nędzy na tablicy ogłoszeń. 
  

 § 3 
                                                                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 


